
EOS FLORBAL CUP  
DECATHLON HRADECKÉ SPORTOVNÍ HRY 2023 

  
Díky všem za váš zájem účastnit se letošního EOS FLORBAL CUPU v rámci Hradeckých sportovních 
her! Velice si ho vážíme. Do turnaje je přihlášeno 12 týmů mužů a 3 týmy žen. 
  
Místo konání: Smetanovo nábřeží Hradec Králové 
Parkování: omezený počet parkovacích míst v areálu akce, poté v okolních ulicích 
  
Důležité informace: 

• 8.00 - 9.30 registrace týmů v sobotu 3.6. na místě = stage v parku 

• odškrtneme si vaši účast a každý váš hráč obdrží starterpack s pitným režimem, sváčou a 
dárky od našich partnerů 

• VELICE PROSÍME - dorazte na registraci včas, klidně už po 8 hodině! Nenechávejte 
registraci na poslední chvíli, abychom všechny týmy stihli včas odbavit a nebyli hned 
na začátku ve skluzu 

• 9:40 - oficiální zahájení akce u stage v parku, společné focení 

• 9:45 - taneční vystoupení 

• 9:50 - společná rozcvička všech hráčů všech turnajů 

• 10:00 - předpokládané zahájení turnajů 

• KATEGORIE MUŽI 16+ - celkem 12 týmů 

• hrát budeme ve 2 skupinách po 6 týmech 

• do play off postupuje nejlepších 8 týmů (4 nejlepší týmy z každé skupiny) 

STRUČNÁ PRAVIDLA: 

• výstroj: je možné mít hokejové rukavice, nejsou však povinné 

• každý hráč hraje na vlastní nebezpečí 

• rozlosování týmů do skupin proběhne u registrace, na to je závislý rozlosování zápasů 

• před turnajem rozhodčí udělají meeting se zástupci všech týmů 

• hraje se základní skupina každý s každým a následně play off vyřazovacím způsobem 

• O KONEČNÉM UMÍSTĚNÍ VE SKUPINĚ ROZHODUJÍ NÁSLEDUJÍCÍ KRITÉRIA V 
TOMOTO POŘADÍ: BODY, VZÁJEMNÝ ZÁPAS, SKÓRE (ROZDÍL), SKÓRE (VÍCE 
VSTŘELENÝCH KOŠŮ), LOS (ZPŮSOB URČÍ POŘADATEL) V PŘÍPADĚ SHODY VE 
VŠECH KRITÉRIIÍCH U VÍCE NEŽ DVOU TÝMŮ SE POŘADÍ VYPOČÍTÁ DLE STEJNÝCH 
KRITÉRIÍ, ALE UŽ POUZE Z MINI TABULKY, V NÍŽ BUDOU POUZE VZÁJEMNÉ ZÁPASY 
TÝMU SE SHODNÝMI VÝSLEDKY. 

• za výhru jsou 3 body, za remízu 1, za prohru 0 bodů 

• za nerozhodného stavu v zápase play off po normální hrací době následuje "náhlá smrt"  

• každý tým si hlídá rozpis svých zápasů a k zápasům se dostaví včas, pokud tak neučiní, jeho 
zápas bude kontumován 

• hraje se 10 minut hrubého času zápas řídí florbalový rozhodčí 

• hraje se 2 na 2, na střídání mohou být max. 3 hráči, střídáme hokejově 

• hráč může startovat pouze za 1 tým 

• hraje se na plastovém povrchu o rozměru 10 x 6 (velikost se může změnit na základě 
podmínek během stavby a přípravy hřiště) 

• hřiště je ohraničeno mantinely, hraje se na malé branečky 

• vyvarujeme se zákeřné hry a zbytečně tvrdých faulů - chceme si turnaj užít a zahrát si 

• pokud dojde k inzultaci, celý tým je automaticky vyloučen z turnaje 

• STRIKTNĚ DODRŽUJEME PRAVIDLA FAIR PLAY 

• HRAJEME O VELKÉ POHÁRY A HODNOTNÉ CENY 

• pořadatel si vyhrazuje právo provádět změny pravidel a rozpisu 
 

Kdyby cokoli, ozvěte se. V průběhu dne bude připravený bohatý doprovodný program a občerstvení. 
  
Těšíme se na vás! 
  
Mgr. Marek Trejtnar - 776 045 900 
Matěj Jarkovský - 774 836 115 
organizátoři projektu 


